

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018039R02-1

**Stavba: Rekonverze bývalé SPŠT dod 3**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 473/52, 352 01 Aš

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o., Wolkerova 8, Cheb 35002

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2020

IČ:

00253901

DIČ:

IČ:

29156033

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	2 369 830,74
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH 2 369 830,74**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 369 830,74	497 664,46
snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 2 867 495,20**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018039R02-1

**Stavba:** Rekonverze bývalé SPŠT dod 3

Místo: Datum: 17. 9. 2020

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 473/52, 352 01 Aš Projektant:  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o., Wolkerova 8, Cheb 35002 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>2 369 830,74</b>	<b>2 867 495,20</b>
06	dodatek č.3 - vícepráce	2 741 298,45	3 316 971,12
07	dodatek č.3 - méněpráce	-371 467,71	-449 475,93
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>2 369 830,74</b>	<b>2 867 495,20</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonverze bývalé SPŠT dod 3

Objekt:

**06 - dodatek č.3 - vícepráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 473/52, 352 01 Aš

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o., Wolkerova 8, Cheb 35002

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2020

IČ:

00253901

DIČ:

IČ:

29156033

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 741 298,45
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 741 298,45</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 741 298,45	21,00%	575 672,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>3 316 971,12</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonverze bývalé SPŠT dod 3

Objekt:

**06 - dodatek č.3 - vícepráce**

Místo:

Datum: 17. 9. 2020

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 473/52, 352 01 Aš

Projektant:

Zhotovitel: RMC stavby s.r.o., Wolkerova 8, Cheb 35002

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

**2 741 298,45**

### HSV - Práce a dodávky HSV

447 802,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 933,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

308 967,25

7666 - Výplně otvorů - vnitřní dveře

3 922,81

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

93 847,14

763 - Konstrukce suché výstavby

34 745,70

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

4 385,75

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 216 604,51

712 - Povlakové krytiny

66 113,07

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 112,88

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

10 746,43

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

21 499,69

734 - Ústřední vytápění - armatury

13 538,49

742 - Elektroinstalace

23 640,00

749 - Elektromontáže - 1.np - Městská policie

685 141,39

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

685 141,39

764 - Konstrukce klempířské

551 401,47

765 - Krytina skládaná

74 442,95

766 - Konstrukce truhlářské

137 365,49

776 - Podlahy povlakové

280 592,10

783 - Dokončovací práce - nátěry	16 723,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	323 287,20
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>76 891,81</b>
23-M - Montáže potrubí	49 563,61
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	27 328,20

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **2 741 298,45**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonverze bývalé SPŠT dod 3

Objekt:

**06 - dodatek č.3 - vícepráce**

Místo:

Datum: 17. 9. 2020

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 473/52, 352 01 Aš

Projektant:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o., Wolkerova 8, Cheb 35002

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 741 298,45**

D HSV Práce a dodávky HSV 447 802,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 933,48

1	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	1,000	151,79	151,79
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

VV 1pp - sklad MP - změna projektu  
VV 1

1,000

2	K	342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	2,400	742,37	1 781,69
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV 1pp - sklad MP - změna projektu  
VV 1,5\*2,8-0,9\*2

2,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 308 967,25

384	K	612476113	Sanační postřik zdiva, např. ESCO-FLUAT	m2	52,080	137,78	7 175,58
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 1pp - stropx sklepů  
VV 6,2\*8\*1,05

52,080

385	K	612476312	Sanační vyrovnávací omítka zdiva, podhoz, např. Thermopal-SP, cca 50% plochy	m2	52,080	116,54	6 069,40
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

374	K	622511122	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka vnějších stěn	m2	148,466	889,00	131 986,27
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV Sokl přední část;  
VV 37,5\*(2,8+0,8+0,9+0,8)/2  
VV Sokl pravá boční část;  
VV (0,65\*4+0,675\*2+0,925+3,75+4,5+12,05)\*(0,9+0,8+1,4+0,8)/2  
VV Součet

99,375

49,091

148,466

219	K	622645001	Kamenické opracování povrchu rovných i zakřivených stěn pedsádkového betonu pemrlváním	m2	157,106	1 000,00	157 106,00
-----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

VV podstupnice schodiště  
VV vstup  
VV 3\*0,1\*14  
VV 1pp-1.np  
VV 2\*(0,1\*7+0,1\*14)\*1,1  
VV 1.np-3.np  
VV 2\*2,15\*(27\*0,1)\*1,1  
VV změna projektu - průčelí a východní štít  
VV 12\*6+(2,7+2)/2\*16,9+(2+0,8)/2\*17  
VV Součet

4,200

4,620

12,771

135,515

157,106

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
299	K	625681012	Ochrana proti holubům hrotovým systémem dvouřadým s účinnou šířkou 15 cm	m	30,000	221,00	6 630,00
	VV		průčelí mimo vikýřů				
	VV		30		30,000		
	D	7666	Výplně otvorů - vnitřní dveře				3 922,81
5	K	13L/P	dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 900x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, štítkové kování, klika/klika/fab3, odolné proti prokopnutí	kus	1,000	3 922,81	3 922,81
	VV		1pp - sklad MP - změna projektu				
	VV		1		1,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				93 847,14
370	K	773901112	Strojní broušení povrchu kamenných schodů	m2	72,174	1 110,00	80 113,14
	VV		náhrada za chemickou úpravu				
	VV		vstup				
	VV		3*4,2*1,1		13,860		
	VV		1pp-1.np				
	VV		2*(0,35*7+0,35*14)*1,1		16,170		
	VV		1.np-3.np				
	VV		2*2,15*(27*0,33)*1,1		42,144		
	VV		Součet		72,174		
336	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	4,500	232,00	1 044,00
	VV		umývadlo 1.16				
	VV		4,5		4,500		
220	K	977151126	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	1,800	7 050,00	12 690,00
	VV		kotelna - dodatečné větrání - změna projektu				
	VV		2*0,45*2		1,800		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				34 745,70
389	K	763131442	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 80 mm 40 kg/m3	m2	35,270	945,24	33 338,61
	VV		část chodby 1.03				
	VV		4,8*3,45		16,560		
	VV		kotelna 1.pp				
	VV		18,71		18,710		
	VV		Součet		35,270		
390	K	763131911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádkartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2	kus	3,000	469,03	1 407,09
	VV		kotelna				
	VV		2		2,000		
	VV		část chodby 1.pp				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
	D	781	Dokončovací práce - obklady keramické				4 385,75
354	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	6,400	485,59	3 107,78
	VV		umývadlo 1.16 a výlevky				
	VV		1,6*1+2*1,2*2		6,400		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
355	M	59761026	obkládačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2	m2	7,040	181,53	1 277,97
	VV		6,4*1,1		7,040		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 216 604,51
D	712		Povlakové krytiny				66 113,07
120	K	712661803	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° z fólií přilepených lepidlem v plné ploše	m2	1 055,540	62,00	65 443,48
226	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	194,647	3,44	669,59
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 112,88
349	K	721174022	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 40	m	3,000	220,00	660,00
	VV		umývadlo 1.16				
	VV		3		3,000		
371	K	721174024.PPL	Potrubí kanalizační odpadní PIPELIFE HT-System DN 75	m	21,000	538,91	11 317,11
	VV		odpad od výlevků				
	VV		21		21,000		
350	K	721226312	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	32,00	32,00
351	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	3,000	29,80	89,40
352	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	7,810	1,84	14,37
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				10 746,43
388	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	10,000	524,00	5 240,00
	VV		mont.				
	VV		2*5		10,000		
338	M	722 108	PPR trubka PN16 DN 16x2,2	m	0,000	10,00	0,00
339	M	722 201	Návrková izolace DN 18x13	m	6,000	8,00	48,00
340	M	722 308	koleno DN 16 90°	kus	4,000	3,00	12,00
341	M	722 407	T kus DN 16	kus	2,000	4,00	8,00
342	M	722 607	nátrubek DN 16	kus	2,000	2,20	4,40
343	M	722 904	Nástěnný komplet (dvojnástěnka) 2 × 20 × 1/2"	kus	1,000	85,00	85,00
344	M	722 906	Roháček 1/2" x 3/4"	kus	2,000	61,00	122,00
345	M	722 907	pancéřová hadička 3/8"x3/8" (MM, FM), dl. 300mm	kus	2,000	26,00	52,00
375	M	722 106	PPR trubka PN16 DN 25x3,5	m	44,000	27,00	1 188,00
	VV		přívod k výlevkám				
	VV		2*2*11		44,000		
376	M	722 203	Návrková izolace DN 25x25	m	44,000	30,00	1 320,00
377	M	722 306	koleno DN 25 90°	kus	6,000	6,00	36,00
378	M	722 405	T kus DN 25	kus	6,000	9,00	54,00
379	M	722 902	Nástěnné koleno s kovovým závitem vnitřním 20 × 1/2"	kus	4,000	40,00	160,00
380	M	722 912	ohřívač vody průtokový, 3,5kW	kus	1,000	2 300,00	2 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
346	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	104,490	1,12	117,03
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				21 499,69
353	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	ks	1,000	950,00	950,00
6	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	2,000	549,00	1 098,00
	VV		WC invalidní 1.np chybí v rozpočtu				
	VV		2		2,000		
7	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	2,000	1 070,00	2 140,00
	VV		WC invalidní 1.np - chybí v rozpočtu				
	VV		2		2,000		
372	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	2,000	1 050,00	2 100,00
	VV		úklidové komory				
	VV		2		2,000		
373	M	LFN.H8510460000001	Výlevka MIRA bílá	kus	2,000	4 913,71	9 827,42
382	K	725821312.LFN	Baterie dřezová Lyra plus nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	2,000	1 770,41	3 540,82
	VV		výlevky				
	VV		2		2,000		
383	K	725822611.RAF	Baterie umyvadlová RAF N321S stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 791,97	1 791,97
348	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	214,480	0,24	51,48
D 734			Ústřední vytápění - armatury				13 538,49
323	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	17,000	112,00	1 904,00
324	M	55121198	závitový zpětný ventil 3/4"	kus	17,000	218,00	3 706,00
322	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	34,000	232,00	7 888,00
325	K	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	134,980	0,30	40,49
D 742			Elektroinstalace				23 640,00
326	K	741124642	Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 32 m uložený na konstrukci	kus	3,000	3 020,00	9 060,00
327	M	341R	kabel samoregulační topný 32 m	ks	3,000	2 500,00	7 500,00
318	K	742420021	Montáž anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,000	1 880,00	1 880,00
319	M	31674R	stožár anténní žár. pozink 5m/60	kus	1,000	5 200,00	5 200,00
D 749			Elektromontáže - 1.np - Městská policie				685 141,39
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				685 141,39
387	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	480,000	524,00	251 520,00
	VV		mont. silnoproud a slaboproud				
	VV		2*30*8		480,000		
391	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	128,000	363,00	46 464,00
	VV		sekání rýh, průrazů, kapes				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV 2*8*8		128,000		
392	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	80,000	365,00	29 200,00
			VV začistění průrazů, rýh				
			VV 2*8*5		80,000		
393	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	16,000	650,00	10 400,00
			VV revize SIL a SLB - MP				
			VV 1*2*8		16,000		
132	M	Pol1	Greenlux LED 90 Fenix 18W	ks	4,000	980,00	3 920,00
133	M	Pol2	Greenlux LED 120 Fenix 24W	ks	10,000	1 405,00	14 050,00
134	M	Pol3	žárovkové svítidlo NBB Bohemia Petra Pir 60W	ks	1,000	580,00	580,00
135	M	Pol4	NO Carla 30 LED	ks	11,000	590,00	6 490,00
136	M	Pol5	LED svítidlo LNL120/1 18W	ks	2,000	420,00	840,00
137	M	Pol6	LED panel 60x60 24W	ks	9,000	1 645,44	14 808,96
138	M	Pol7	LED panel 60x60 49W	ks	20,000	1 971,93	39 438,60
139	M	Pol8	montážní rám Modus	ks	29,000	675,84	19 599,36
140	M	Pol9	svítidlo zářivkové Beltr 2x36W	ks	9,000	650,14	5 851,26
141	M	Pol10	trubice 36W	ks	18,000	47,18	849,24
142	M	Pol11	Greenlux LED Torto 12W	ks	5,000	178,56	892,80
143	M	Pol12	spojovací mt.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
144	M	Pol13	lišta PK 110x70 HD 2M	ks	60,000	369,00	22 140,00
145	M	Pol14	lišta PK 140x70 HD 2M	ks	12,000	411,70	4 940,40
146	M	Pol15	krabice PK do lišty PK	ks	100,000	61,14	6 114,00
147	M	Pol16	kabel UTP cat.6	m	2 500,000	15,38	38 450,00
148	M	Pol17	kabel UTP cat.5	m	710,000	7,38	5 239,80
149	M	Pol18	HDMI kabel 20m	m	2,000	995,50	1 991,00
150	M	Pol19	HDMI kabel 25m optický	m	1,000	1 915,00	1 915,00
151	M	Pol20	USB kabel 20m	ks	2,000	521,00	1 042,00
152	M	Pol21	optický kabel A-DQ(ZN)	m	100,000	44,50	4 450,00
153	M	Pol22	zásuvka RJ45 datová cat.6 1mod.	ks	9,000	277,52	2 497,68
154	M	Pol23	zásuvka RJ45 datová cat.6 2mod.	ks	39,000	268,64	10 476,96
155	M	Pol24	trubka kopoflex KF09050	m	25,000	21,03	525,75
156	M	Pol25	trubka ohebná OT32032	m	50,000	11,38	569,00
157	M	Pol26	příčka Peke 60	ks	52,000	67,11	3 489,72
158	M	Pol27	spojovací mt.	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
159	M	Pol28	kabel UTP cat.5e venk	m	105,000	11,75	1 233,75
160	M	Pol29	spojovací mt.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
161	M	Pol30	rozvaděč KLV -36UPS-F	ks	1,000	1 029,30	1 029,30
162	M	Pol31	rozvaděč BF-U-4/96	ks	1,000	2 797,40	2 797,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
163	M	Pol32	hlavní jistič IS63	ks	2,000	433,72	867,44
164	M	Pol33	jistič PL6 10/1/B	ks	5,000	59,66	298,30
165	M	Pol34	jistič PL6 16/1/B	ks	35,000	57,59	2 015,65
166	M	Pol35	jistič PL6 16/3/C	ks	2,000	288,62	577,24
167	M	Pol36	pr. chránič PFL7-16/1N/003	ks	1,000	1 426,00	1 426,00
168	M	Pol37	pr. chránič PFL7-10/1N/003	ks	3,000	1 351,74	4 055,22
169	M	Pol38	pr. chránič PF6-40/4/003	ks	3,000	701,49	2 104,47
170	M	Pol39	instalační stykač RSI-20-2	ks	3,000	518,03	1 554,09
171	M	Pol40	impulsní rele Z-S230/SS	ks	2,000	500,77	1 001,54
172	M	Pol41	lišta propojovací 2pol	m	1,000	405,41	405,41
173	M	Pol42	lišta propojovací 3pol	m	2,000	436,55	873,10
174	M	Pol43	přep. ochrana SPD	ks	2,000	3 122,21	6 244,42
175	M	Pol44	ventilátor s doběhem 100T	ks	5,000	799,06	3 995,30
176	M	Pol45	nouzová sign. 3280B-C10001B	ks	2,000	6 756,72	13 513,44
177	M	Pol46	KP68	ks	44,000	4,85	213,40
178	M	Pol47	KPL68	ks	22,000	22,31	490,82
179	M	Pol48	KPL68 dvoj	ks	2,000	44,71	89,42
180	M	Pol49	KPL68 troj	ks	2,000	64,50	129,00
181	M	Pol50	CYKY-J 3x1,5	m	580,000	9,00	5 220,00
182	M	Pol51	rámeček Unica Polar 1mod	ks	4,000	22,70	90,80
183	M	Pol52	rámeček Unica Polar 2mod	ks	7,000	39,60	277,20
184	M	Pol53	rámeček Unica Polar 3mod	ks	4,000	69,25	277,00
185	M	Pol54	rámeček Unica Polar 4mod	ks	2,000	79,34	158,68
186	M	Pol55	rámeček Unica Polar 5mod	ks	9,000	103,90	935,10
187	M	Pol56	vypínač ABB Tango č. 1	ks	8,000	138,60	1 108,80
188	M	Pol57	vypínač ABB Tango č. 5	ks	4,000	177,32	709,28
189	M	Pol58	vypínač ABB Tango č. 6	ks	6,000	143,28	859,68
190	M	Pol59	vypínač ABB Tango č. 7	ks	1,000	192,10	192,10
191	M	Pol60	vypínač ABB Tango č. 1/SO s doutn.	ks	8,000	191,20	1 529,60
192	M	Pol61	zásuvka ABB Tango jedn.	ks	30,000	144,25	4 327,50
193	M	Pol62	zásuvka ABB Tango dvoj.	ks	2,000	155,21	310,42
194	M	Pol63	sporáková svorkovnice ABB	ks	3,000	93,00	279,00
195	M	Pol64	CYA25 zž	m	50,000	77,50	3 875,00
196	M	Pol65	žlab Jupiter 85x100	m	18,000	314,61	5 662,98
197	M	Pol66	víka Jupiter 100	m	18,000	105,00	1 890,00
198	M	Pol67	oblouk Jupiter	ks	4,000	517,00	2 068,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
199	M	Pol68	víko oblouku Jupiter	ks	4,000	125,00	500,00
200	M	Pol69	krabice KT 250	ks	1,000	191,50	191,50
201	M	Pol70	krabice Abox025L	ks	6,000	58,96	353,76
202	M	Pol71	spojovací mt.	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
203	M	Pol50	CYKY-J 3x1,5	m	580,000	9,00	5 220,00
204	M	Pol72	CYKY-O 3x1,5	m	110,000	20,00	2 200,00
205	M	Pol73	CYKY-J 3x2,5	m	750,000	14,50	10 875,00
206	M	Pol74	CYKY-J 5x2,5	m	65,000	23,50	1 527,50
207	M	Pol75	CYKY-J 5x10	m	22,000	148,75	3 272,50
208	M	Pol76	CYKY-J 5x6	m	22,000	58,00	1 276,00
209	M	Pol77	CYSY 3x2,5	m	45,000	28,75	1 293,75
210	M	Pol78	spojovací mt.	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00

D 764 Konstrukce klempířské 551 401,47

238	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	110,650	155,00	17 150,75
239	K	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti	m2	944,890	163,00	154 017,07
240	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	102,900	62,70	6 451,83
241	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	44,800	51,20	2 293,76
242	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	55,200	44,80	2 472,96
243	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	116,000	62,90	7 296,40
244	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	9,000	89,10	801,90
245	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	32,000	110,00	3 520,00
246	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	25,400	77,10	1 958,34
247	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	116,000	81,40	9 442,40
248	K	764011612.LND	Podkladní plech LINDAB FOP-CL rš 200 mm pod folii	m	102,500	168,77	17 298,93
249	K	764111411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	110,650	843,00	93 277,95
250	K	764111653	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 60°	m2	375,495	532,00	199 763,34

VV chyba v rozpočtu

VV skut

VV 944,89

VV - rozpočet

VV -569,395

VV Součet

944,890

-569,395

375,495

261	K	764306103	Montáž lemování ventilačních nástavců na prejzové nebo vlnité krytině průměru do 150 mm	kus	8,000	843,00	6 744,00
262	M	LND.OKI	komínek odvětrávací pro Topline HV OKI, D=110mm	kus	8,000	2 179,71	17 437,68
263	M	LND.UPPFP	přechodový prvek UPP/FPP plast	kus	8,000	1 434,27	11 474,16

D 765 Krytina skládaná 74 442,95

283	K	765115352	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 800 mm	kus	1,000	292,00	292,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
284	M	WNR.605098.1	Stoupací komplet rovný 800/250 mm červený	kus	1,000	1 873,16	1 873,16
285	K	765121201	Montáž krytiny okapní větrací pás	m	102,500	43,50	4 458,75
286	M	59244006	pás okapní ochranný a větrací šířky 100mm	m	102,500	30,30	3 105,75
287	K	765121202	Montáž krytiny okapní větrací mřížka	m	102,500	67,80	6 949,50
288	M	59244033	mřížka větrací střešní krytiny	m	102,500	25,90	2 654,75
291	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	375,495	39,90	14 982,25
	VV		chyba v rozpočtu				
	VV		skut				
	VV		944,89		944,890		
	VV		- rozpočet				
	VV		-569,395		-569,395		
	VV		Součet		375,495		
292	M	28329046	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tížvrstvá 140g/m2	m2	431,819	47,20	20 381,86
	VV		375,495*1,15		431,819		
295	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	3 075,535	6,42	19 744,93
D 766			Konstrukce truhlářské				137 365,49
296	K	766671001	Montáž střešního okna do krytiny ploché 45 x 55 cm	kus	9,000	1 320,00	11 880,00
328	K	766821100	Montáž kuchyňské linky vč.zařízení	ks	1,000	3 711,30	3 711,30
329	M	541 004	kuchyňská linka	kus	1,000	85 898,95	85 898,95
330	M	551 002	odsavač par	kus	1,000	5 022,22	5 022,22
331	M	552310820	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm	kus	1,000	1 768,16	1 768,16
332	M	538211060	trouba pečící	kus	1,000	10 200,20	10 200,20
333	M	542414010	myčka nádobí typ PHILCO - PDW, 12 sad, šířka 60 cm	kus	1,000	9 782,09	9 782,09
334	M	541120910	sporák elektrický ES 3430.1020 bílý bez příklopu	kus	1,000	7 471,83	7 471,83
335	K	998766203.1	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 532,090	1,06	1 630,74
D 776			Podlahy povlakové				280 592,10
356	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	51,099	14,28	729,69
	VV		skutečnost - množství dle dod. č2				
	VV		(691,34+90,37+118,48)-849,091		51,099		
357	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	51,099	35,70	1 824,23
358	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	51,099	655,20	33 480,06
361	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	791,080	145,95	115 458,13
363	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	90,370	183,19	16 554,88
	VV		celková skutečná plocha				
	VV		MP - 1np				
	VV		42,56		42,560		
	VV		27,16		27,160		
	VV		5,63		5,630		
	VV		3,22		3,220		
	VV		11,8		11,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		90,370		
364	M	284102450	krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá, pružná tl 1,7 mm 608 x 608 mm	m2	103,926	408,14	42 416,36
	VV		90,37*1,15		103,926		
365	K	776572110	Volné položení pásů povlakových podlah textilních s podlepením spojů páskou	m2	118,480	75,80	8 980,78
	VV		celková plocha - MP 1.np				
	VV		25,6		25,600		
	VV		36,8		36,800		
	VV		36,48		36,480		
	VV		19,6		19,600		
	VV		Součet		118,480		
366	M	697510090	koberec zátěžový-vysoká zátěž, TECHNO, šíře 3 - 4 - 5 m	m2	136,252	405,04	55 187,51
	VV		118,48*1,15		136,252		
362	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	14 901,150	0,40	5 960,46
D	783		Dokončovací práce - nátěry				16 723,35
121	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	45,000	49,70	2 236,50
	VV		podstřeší severní fasády				
	VV		37,5*1,2		45,000		
122	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	45,000	4,68	210,60
123	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	45,000	5,15	231,75
124	K	783223021	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	45,000	106,00	4 770,00
125	K	783224101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	45,000	110,00	4 950,00
126	K	783228101	Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	45,000	96,10	4 324,50
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				323 287,20
26	K	784681005	Montáž plošných ozdobných prvků pravidelného tvaru průměru nebo v (š) přes 200 do 500 mm	kus	121,000	642,60	77 754,60
	VV		klenáky - změna projektu				
	VV		1+15+6+39+25+35		121,000		
28	M	283R1	dekorační prvek fasádní oblouk s klenákem 1080 mm	kus	6,000	1 848,96	11 093,76
29	M	283R2	dekorační prvek fasádní oblouk s klenákem 1180 mm	kus	15,000	1 968,84	29 532,60
30	M	283R3	dekorační prvek fasádní oblouk s klenákem 1780 mm	kus	1,000	2 667,60	2 667,60
31	M	283R4	Fasádní profil na zakázku, P1) římsa 1.NP 410x140mm, délka 2m	m	40,000	889,92	35 596,80
32	M	283R5	Fasádní dekorace na zakázku, P2) klenák 2. NP 680x100/30x510/310mm	ks	13,000	1 037,88	13 492,44
33	M	283R6	Fasádní dekorace na zakázku, P3) hlavice 3. NP 680x140mm	ks	6,000	3 417,12	20 502,72
34	M	283R7	Fasádní profil na zakázku, P4) podstřešní římsa 460x170mm, délka 2m	m	50,000	1 161,00	58 050,00
35	M	283R8	Fasádní dekorace na zakázku, P5) konzole 1035x75x660mm	ks	6,000	3 033,72	18 202,32
36	M	283R9	Fasádní profil na zakázku, P6) římsa 3.NP 510x80mm, délka 2m	m	14,000	677,16	9 480,24
37	M	283R10	Fasádní dekorace na zakázku, P6) sestava v oblouku	ks	11,000	3 587,76	39 465,36
38	M	283R11	Fasádní dekorace na zakázku, P6) klenák k obloukové sestavě	ks	11,000	677,16	7 448,76

D M Práce a dodávky M

76 891,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 23-M			Montáže potrubí				49 563,61
312	K	230200006	Montáž plynovodních přípojek svářením DN 50 (2")	m	37,000	607,00	22 459,00
308	K	230200116	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 50	m	1,000	1 560,00	1 560,00
301	M	28613482	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návín se signalizační vrstvou 50x4,6mm	m	37,000	83,00	3 071,00
310	K	230205235	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 50 mm en 4,5 mm	kus	2,000	287,00	574,00
311	M	WVN.FF141010 W	Koleno 15° PE100 SDR11 50	kus	1,000	641,61	641,61
309	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	52,000	13,50	702,00
VV			37+2+13			52,000	
313	K	230250011	Montáž uzemnění anodové vodorovné do 100 m	m	37,000	468,00	17 316,00
314	K	230250037	Montáž připojení další konstrukce do propojovacích objektů	kus	1,000	3 240,00	3 240,00
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				27 328,20
316	K	460161282	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3	m	37,000	660,00	24 420,00
317	K	460451292	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 90 cm z horniny tř I skupiny 3	m	37,000	78,60	2 908,20



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonverze bývalé SPŠT dod 3

Objekt:

**07 - dodatek č.3 - méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 473/52, 352 01 Aš

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o., Wolkerova 8, Cheb 35002

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2020

IČ:

00253901

DIČ:

IČ:

29156033

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-371 467,71
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-371 467,71</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-371 467,71	21,00%	-78 008,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-449 475,93</b>
-------------------	--------------	--------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonverze bývalé SPŠT dod 3

Objekt:

**07 - dodatek č.3 - méněpráce**

Místo:

Datum: 17. 9. 2020

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 473/52, 352 01 Aš

Projektant:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o., Wolkerova 8, Cheb 35002

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-371 467,71</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-251 290,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-114 248,14
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-83 509,93
771 - Podlahy z dlaždic	-53 531,97
PSV - Práce a dodávky PSV	-120 177,67
776 - Podlahy povlakové	-120 177,67
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-371 467,71</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonverze bývalé SPŠT dod 3

Objekt:

**07 - dodatek č.3 - méněpráce**

Místo:

Datum: 17. 9. 2020

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 473/52, 352 01 Aš

Projektant:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o., Wolkerova 8, Cheb 35002

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-371 467,71</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-251 290,04
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-114 248,14
68	K	622712124	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 150 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	-97,491	995,96	-97 097,14
	VV		Sokl levá boční část;				
	VV		-(10,05+12,3+6,7+4,4)*(0,9+0,8)-1,3*0,9*2		-59,205		
	VV		Sokl dvorní část;				
	VV		-(5,07+6,95+9,25)*(0,7+0,8+1,3+0,8)/2		-38,286		
	VV		Součet		-97,491		
69	K	632682111	Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení stupňů a podest tl. do 10 mm	m2	-15,000	1 143,40	-17 151,00
	VV		"určeno pro betonová a kamenná schodiště				
	VV		"rozsah se určí dle skutečnosti				
	VV		15*-1 "předpoklad lokálních oprav stávajících schodišť		-15,000		
	VV		Součet		-15,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-83 509,93
15	K	900 002	Replika fasádních říms, klenáků, ozdob - plošné prvky z polystyrenových šablon	ks	-1,000	83 509,93	-83 509,93
D	771		Podlahy z dlaždic				-53 531,97
65	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	-81,010	389,15	-31 525,04
	VV		v rozpočtu				
	VV		-899,36		-899,360		
	VV		skutečnost				
	VV		818,35		818,350		
	VV		Součet		-81,010		
66	M	597611100	dlaždice keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2	m2	-89,111	200,67	-17 881,90
	VV		-81,01*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-89,111		
	VV		Součet		-89,111		
67	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	-81,010	50,92	-4 125,03
	VV		v rozpočtu				
	VV		-899,36		-899,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			skutečnost				
VV			818,35		818,350		
VV			Součet		-81,010		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-120 177,67
D	776		Podlahy povlakové				-120 177,67
63	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-791,080	145,95	-115 458,13
64	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	-11 798,840	0,40	-4 719,54